DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                                                         02 de Janeiro de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

PORTARIA Nº 001/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS

ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Art. 94, inciso II, “c”, da Constituição do Município de Duas Estradas,

RESOLVE:

Criar e designar o Sr. LUIS CARLOS MALAQUIAS DA SILVA, para a

partir desta data até 31 de dezembro de 2024, responder como PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, composta pelos Servidores: Sra.

JANAILDA CARVALHO – Membro e o  Sr. RISONALDO MALAQUIAS DA SILVA -

Membro, a fim de realizarem os procedimentos referentes aos contratos vigentes regidos pela

Lei n° 8.666/93 que porventura venham a ocorrer nesta Prefeitura durante o exercício

financeiro de 2024; servindo-lhe de título a presente Portaria, que entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS, 02 de Janeiro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

JOYCE RENALLY FELIX NUNES DE FIGUEIREDO

Prefeita Municipal